c M -LiF/s.toiler ^Gegislaiibo
(Eâmara JJftumcípaí he Parapuã

Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo

e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

¥
r
t

a
r

PORTARIA N° 13/2.021.x
H

a
João Miguel da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

m
0

s

a
RESOLVE, conceder ao funcionário Fabricio Alves da

Silva, /?.G. Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Parapuã, JO
(trinta) dias de férias, referentes ao período de 15/01/2020/2021, a partir de 01 de outubro
de 2.021, c/e acordo com o prevê o artigo 96, da Lei n° 1.747, de 08 de setembro de 1.993.-

s

*a
1

Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, aos 210

c/e setembrr
e
s

y

Ten PM João
Presidente da

el da Silvac
V'esc/

iufér Cast, 'enpees
° Se Miio

n
c

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Munwi) de Parapuã, na data supra.r
l

P
t

0 /

\ Qrácia Maria Giovaiwettjjsúrcia
^ ^ ni*etor Administrativo

a

t
t

c
»0

s